ST ZLEMKEN

INT) =\ —

S8
B @ =X
MEO—F K97020 = K97022

it . FLZ08-250K - FLZ08-250P

{ A mO—EBlclE. T - YMRTRDADEBmMHHIET, }

HIBtIHIA Y —






Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin with chain

1

Zirkon 8/250 313 7911
"
\.
\.
\.
\A
\.
\.
\.
\A
\
° i
!
7
7
/
(313_7911)
04.14
l Pos. | Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3056 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn
2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 3137910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G
D25,4/31,7x158 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer B28 DIN125

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin with chain

1

Zirkon 8/250 313 7921
5
(313_7921)
04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn
2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 3137920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G
D31,7/25,4x160 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer B28 DIN125

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain

1

Zirkon 8/250 313 7945
2
//_/%\
J
3 e
,/.
'/
~
e
Ve
e
R
,/'
04.14
l Pos. ] Art.Nr. [ Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
2 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
3 3137944 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4x150

Zn

ZLEMKEN




Aufkleber/Label

1

Zirkon 8/250

59010008

04.14
l Pos. l Art.Nr. { Stck.l Artikeltext / Description ] Abmessung

1 390 0506 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Quetschgefahr QF

2 390 0509 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Motor abstellen

3 390 0510 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Schwenkbereich QF

4 390 0511 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Drehrichtung rechts

5 390 0512 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Nicht auf Maschine
steigen

6 390 0513 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Rotierende
Werkzeuge

7 390 0514 1 Aufkieber Warnbildzeichen Warning Label Einziehende
Werkzeuge

8 390 0550 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Qelstandskontrolle
Zirkon 7+9

9 390 0555 1 Aufkleber Betriebsani. lesen Label Warning! ISOHF 61 x115

10 390 4138 1 Aufkleber Gerat abschmieren Label 61x 115

12 390 4293 1 Aufkleber Schaltgetriebe Label Zirkon 8 1/min

13 390 4294 1 Aufkleber Wechselgetriebe Label Zirkon 8 1/min

15 390 0551 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Fliessfettstandkontrol

16 390 4300 1 Aufkieber Label Zirkon 8 (51x710)

17 390 4311 4 Aufkleber Label Logo+LEMKEN
(50x260)

18 390 4312 1 Aufkieber Label Logo+LEMKEN
(80x427)

ZLEMKEN




Dreipunktturm/Headstock 1
Zirkon 8/250 640 8399
04.14

I Pos.| Art.Nr. } Stck.] Artikeltext / Description

Abmessung ]

1 301 5390 8 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt
2 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt Hexagon bolt
3 303 0936 9 Sicherungsmutter Selflocking nut
4 305 6165 9 Scheibe Washer

5 305 6187 1 Scheibe Washer

6 309 6042 1 Spannhlilse Expansion bush
7 321 9821 1 Schiiissel Spanner

8 323 0004 1 Deckelsatz Cover

9 440 8399 1 Dreipunktturm Headstock

10 455 0916 1 Halter zur Gelenkwellie Holder

11 461 6024 2 Schienentrager Carrier

12 32110001 1 Schlussel Spanner

M20x65-12.9 Zn

M20x110-8.8 Zn
(130)
NM20-8 Zn DIN985

D35/20,5x5 Zn
D20,5/40x2,5 Zn
5x40-DIN1481 Zn
Gabel 24 Ring 24
KPL 118x118x6
Zirkon 10/300-450
D12x499

D55-35 90x12
ZIIRKON 10
Ring24 Ring30 451Ig

ZLEMKEN




Dreipunktturm/Headstock

1

Zirkon 8/250

640 8408

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung J
1 301 3994 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x100-12.9 Zn
2 301 5390 8 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x65-12.9 Zn
3 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 303 0936 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
5 3056012 14 Scheibe Washer 211507089 Zn
6 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 309 6042 1 Spannhtilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn
8 323 0004 1 Deckelsatz Cover KPL 118x118x6
9 440 8408 1 Dreipunktturm Headstock Zirkon 8
10 455 0916 1 Halter zur Gelenkwellle Holder D12x499
11 461 6019 2 Schienentrager Carrier D55x20-80x12
12 32110001 1 Schiiissel Spanner Ring24 Ring30 451ig

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Zirkon 8/250 661 1330
04.14
| Pos. | Art.Nr. I Stck.| Artikeltext |/ Description [ Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/30x6
4 461 7917 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 72
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 46110013 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z2 970lg

Z

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Zirkon 8/250 661 1332
04.14
{ Pos.l Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description l Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 3056912 2 Scheibe

4 461 7923 1 Schienenwelle

5 461 9870 2 Klemme

6 305 6141 2 Scheibe

7 46110014 1 Schienenwelle

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Drawbar
Clamp
Washer

Drawbar

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
NM16-8 Zn DIN985

D57/90x6
D55 L2273
D55x40

17/30x3
DIN/ISO-7089
D55 L2 Z3 980ig

=4

LEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears 2
Zirkon 8/250 555 9537
160,170
370
20
130
10
380,385
330
320
220
320
330
440,450,460
310
190
410
04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
10 455 9542 1 Getriebegehause Gear box Zirkon 8 W
20 455 9543 1 Getriebedeckel Gear cover 208x208x8
30 455 9544 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 8 W
40 455 0624 1 Antriebswelle Drive shaft D58/31,1x184
50 455 0625 1 Profilwelle Transmission shaft D50x364
60 4551923 1 Kegelrad Bevel gear wheel 220 D136/42x43
70 455 1924 1 Kegelrad Bevel gear wheel 223 D153/42x43
80 455 0626 1 Profilbuchse Profile bush D68/42,5x58,5
90 455 0627 1 Profilwelle Transmission shaft D50x346
100 455 1459 1 Stirnrad Spur gear Z14 D102/45,1x46
110 317 7842 1 Buchse Bush D68/45,1x10
120 329 3532 1 Sicherungselement Securing element Zirkon 8 W
130 3237671 1 Dichtung Seal Zirkon 8-W t=2
140 3052424 2 Passscheibe Shim D121x178x0,15
150 305 2423 2 Passscheibe Shim D121x178x0,35
160 3752303 1 Olmessstab Oil-measuring stick Zirkon 8
170 375 2089 2 Kupferring Copper washer A 16x20x1,5
DIN7603
180 305 8876 2 Sicherungsring Securing ring 45x2,5 DIN471
190 305 8878 1 Sicherungsring Securing ring 50x2 DIN471
200 305 8882 1 Sicherungsring Securing ring 60x3 DIN471
220 305 8942 2 Sicherungsring Securing ring 90x3 DIN472
230 305 8946 2 Sicherungsring Securing ring 110x4 DIN472
240 317 8489 1 DU-Buchse DU-bush 45x30 Zirkon 8

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/250

555 9537

160,170

280,280,300

110

340
o0

04.14

Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

250 305 2204 2 Passscheibe Shim 90x110x0,5 DIN988

260 305 2203 2 Passscheibe Shim 90x110x0,3 DIN988

270 305 2201 4 Passscheibe Shim 90x110x0,1 DIN988

280 305 2125 1 Passscheibe Shim 45x55x1,0 DIN9S88

290 3052123 1 Passscheibe Shim 45x55x0,5 DIN988

300 305 2122 1 Passscheibe Shim 45x55x0,3 DIN988

310 305 2255 1 Stitzscheibe Supporting washer S 50x62x3 DIN988
Zn

315 305 2254 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 45x56x3 DIN988

320 305 2283 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 76x90x3,5
ahnlichDIN988

325 319 8597 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6212 C3

330 3199017 2 Kegelrollenlager Bearing 30210 D90/50x21,75

340 319 9230 1 Kegelrollenlager Bearing 31309

350 319 91567 1 Kegelrollenlager Bearing 32210

360 301 3335 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-10.9 Zn
DIN933

370 301 6750 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

380 3752211 1 Entiiftungsventil Vent valve M16x1,5

390 3019703 1 Verschiussschraube Piug M22x1,5-5.8 DIN910

400 3752157 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer A 22x27x1,5
DIN7603

410 3238214 1 Weliendichtring Oil seal A50x90x10 BA
DIN3760

ZLEMKEN

P



Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears 2

Zirkon 8/250 555 9537

280,290,300

110
340
90

04.14
Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung j
420 323 8215 1 Wellendichtring Qil seal A60x110x10 BA
DIN3760
430 323 8216 2 Wellendichtring Oil seal A50x72x8 BA
DIN3760
440 305 2143 1 Passscheibe Shim 55x65x0,5 DIN988
450 3052142 1 Passscheibe Shim 55x65x0,3 DIN988
460 305 2141 2 Passscheibe Shim 55x65x0,1 DIN988
470 3751322 1 0O-Ring O-ring 105x3
480 375 1050 1 O-Ring O-ring 50x4
490 3751303 1 O-Ring O-ring 150x5
500 877 1260 2 Getriebed! Qil Mobilube
HD85W-140
510 305 9902 8 Federring Spring ring 12 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/250

555 9538

00 710,720
70

04.14
l Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

10 455 9545 1 Getriebegehduse Gear box kpl. Zirkon 8 S

30 455 9546 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 8 S

40 455 0628 1 Antriebswelle Drive shaft D54x317

50 455 0629 1 Abtriebswelle Wanne Driven shaft D52x233,25

60 455 1925 1 Kegelrad Bevel gear wheel 228 D175/60,1x88,5

70 455 1926 1 Kegeirad Bevel gear wheel 222
D147,4/60,1x61,5

80 455 5513 1 Schaltelement Switch element D64,3/41,1x21

90 455 5514 1 Schaltstange Switch rod D14x165,5

100 455 1927 1 Kegelrad Bevel gear wheel z232
D194,5/45,1x62,5

101 301 5811 14 Zylinderschraube Allen screw M10x40-8.8 DIN912
Zn

102 301 5823 2 Zylinderschraube Allen screw M10x100-10.9 Zn
DIN912

103 305 9900 14 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

104 301 6045 2 Zylinderschraube Allen screw M6x16-8.8 DIN912

105 305 8571 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

106 301 6754 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 Zn
DIN933

107 3056124 1 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
zZn

108 323 0335 1 Verschlusskappe Cover VK60x8

110 4551928 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z19 D132/45,1x37,5

120 455 0630 1 Abtriebswelle Driven shaft D50x339

130 455 1459 1 Stirnrad Spur gear 214 D102/45,1x46

ZLEMKEN




v

e i,

¢
)
:

SN

Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/250

555 9538

04.14
Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
140 455 5510 1 Schaltring Jumper ring D62/42,75x43
150 | 4555511 1 Ring Ring D94/72x31
160 | 455 5509 1 Schaltgabel Shift-fork Zirkon 8
170 455 0631 1 Schaltwelle Selector shaft SW19x253
180 | 4555512 1 Flansch Flange D46/16x45,5
190 | 4555508 1 Schalthebel Switch lever 300x30x3,5
200 321 6929 1 Handgriff Handle Nr.130-030.003.080
210 305 2426 2 Passscheibe Shim D196x243x0,35
220 305 2427 2 Passscheibe Shim D196x243x0,15
230 | 4555515 1 Scheibe Washer D29,5/12x5
350 3199015 1 Kegelrollenlager Bearing 30207
360 319 9151 1 Kegelrollenlager Bearing 30209.
370 319 9228 2 Kegelrollenlager Bearing 32008
380 319 9048 1 Kegelrollenlager Bearing 30214.
390 319 9157 1 Kegelrolieniager Bearing 32210
400 319 8606 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6209.
410 319 8650 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6010
420 319 8991 1 Nadelkranz Needle roiler K90x97x20 DIN5405
430 323 8217 2 Wellendichtring Oil seal AS45x85x10 BASL
DIN3760
440 323 8216 2 Wellendichtring Oil seal A50x72x8 BA
DIN3760
450 305 8876 4 Sicherungsring Securing ring 45x2,5 DIN471
460 305 8875 1 Sicherungsring Securing ring 40x2,5 DIN471

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/250

555 9538

850, 666,970,
660

03,119,720
310

04.14
r Pos. | Art.Nr. { Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
470 305 8878 1 Sicherungsring Securing ring 50x2 DIN471
480 305 8877 1 Sicherungsring Securing ring 50x3 DIN471
500 305 8852 1 Sicherungsring Securing ring 12x1,5 DIN471
510 305 8892 1 Sicherungsring Securing ring 30x1,2 DIN472
520 305 8938 1 Sicherungsring Securing ring 72x2,5 DIN472
530 305 8940 1 Sicherungsring Securing ring 80x2,5 DIN472
540 305 8941 4 Sicherungsring Securing ring 85x3 DIN472
550 305 8935 2 Sicherungsring Securing ring 68x2,5 DIN472
560 3751319 1 O-Ring O-ring 180x3
570 | 3751303 1 O-Ring O-ring 150x5
580 | 3751040 1 O-Ring O-ring 24,2x3
590 | 3751138 1 O-Ring O-ring 12x2
600 305 2247 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 35x45x2,5 DIN988
Zn
610 305 2250 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 40x50x2,5 DIN988
Zn
620 305 2252 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 45x55x3 DIN988
Zn
630 305 2255 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 50x62x3 DIN988
Zn
640 305 2258 2 Stiitzscheibe Supporting washer S 55x68x3 DIN988
650 305 2260 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 56x72x3 DIN988
660 305 2276 1 Stiitzscheibe Supporting washer S 65x85x3,5 DIN988
700 | 3052094 1 Passscheibe Shim 40x50x0,5 DIN988
710 | 3052093 1 Passscheibe Shim 40x50x0,3 DIN988

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box 2

Zirkon 8/250 555 9538

950, 850,070,
850
S0

a0

sw
00,719,720

£

04.14

| Pos. | Art.Nr. | Stck.} Artikeltext /| Description Abmessung
720 305 2092 2 Passscheibe Shim 40x50x0,1 DIN988
730 3052123 2 Passscheibe Shim 45x55x0,5 DING88
740 305 2122 2 Passscheibe Shim 45x55x0,3 DIN988
750 305 2120 4 Passscheibe Shim 45x55x0,1 DIN988
760 305 2147 1 Passscheibe Shim 50x62x0,5 DIN988
770 305 2146 1 Passscheibe Shim 50x62x0,3 DIN988
780 305 2145 2 Passscheibe Shim 50x62x0,1 DIN988
790 305 2160 1 Passscheibe Shim 55x68x0,5 DIN988
800 305 2159 1 Passscheibe Shim 55x68x0,3 DIN988
810 305 2158 2 Passscheibe Shim 55x68x0,1 DIN988
820 305 2167 1 Passscheibe Shim 56x72x0,5 DIN988
830 305 2166 1 Passscheibe Shim 56x72x0,3 DIN988
840 305 2165 2 Passscheibe Shim 56x72x0,1 DIN988
850 305 2190 1 Passscheibe Shim 65x85x0,1 DIN988
860 3052192 1 Passscheibe Shim 65x85x0,3 DIN988
870 3052193 2 Passscheibe Shim 65x85x0,5 DIN988
880 305 2194 2 Passscheibe Shim 65x85x1 DIN988
890 305 2431 2 Passscheibe Shim 85x105x0,3
900 305 2430 4 Passscheibe Shim 85x105x0,1
910 309 6057 1 Spannhilse Expansion bush 6x55-DIN1481 Zn
920 301 6051 1 Zylinderschraube Allen screw M6x60-8.8 DIN912
930 301 9703 1 Verschiussschraube Piug M22x1,5-5.8 DING10
940 375 2157 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer A 22x27x1,5

DIN7603

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/250

555 9538

950,850 870,
00
s4n

04.14

Pos. | Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

950 301 9697 3 Verschlussschraube Plug AM18x1,5-56.8
DIN910

960 3752145 4 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603

970 375 2216 1 Entltftungsventil Vent valve Zirkon 8-S

980 301 6748 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x18-8.8 Zn
DIN933

990 301 7334 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DING33

999 309 6027 1 Zylinderstift Cylindrical pin 5x14 DIN1481 Zn

ZLEMKEN




Raderkasten/Trough

2

Zirkon 8/250

608 8680

3102
&33(1 9)

04.14

| Pos.| Art.Nr. } Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3262 4 Sechskantschraube
2 301 3663 4 Sechskantschraube spezial
3 301 7308 18 Sechskantschraube
4 303 0933 22 Sicherungsmutter

5 303 0986 10 6kt-Mutter

6 305 6285 10 Scheibe

7 305 8945 10 Sicherungsring

8 309 6047 1 Spannhiilse

9 317 6643 4 Réhrchen

10 317 7875 10 Distanzring

11 319 8630 10 Rilienkugellager

12 319 8670 10 Rillenkugellager

13 323 0311 1 Liifterdeckel

14 3230370 10 Verschlusskappe
15 323 0419 10 Schutzkappe

16 323 0463 2 Deckel

17 3237689 2 Dichtung

18 3751231 1 O-Ring

19 375 2091 4 Kupferring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Nut

Washer

Securing ring
Expansion bush
Tube

Distance ring
Grooved ball bearing
Grooved ball bearing
Vent cover

Cover

Cap

Cover

Seal

O-ring
Copper washer

M10x70-8.8 Zn
DIN931-A
M16x1,5x25-8.8
DIN961-A
M10x35-8.8 Zn
DIN933

NM10-8 Zn DIN985
M30x1,5-17H-BL
DIN936

31/56x4
DIN/ISO-7089 Zn
100x3 DIN472
6x18-DIN1481
D20/11x26
D62/48/45/35x48
6307 2RSR
D100/50x36
D76/M60x3x23
D90 Zirkon 6/7/9
D99/63,7x7 t=2,5
0191x08,0x0418
11xD11
0191x03,0x0418
11xD11

54x3,5
16x22x1,5

ZLEMKEN




Raderkasten/Trough

2

Zirkon 8/250

608 8680

31(2)
%33(1 9)
o

(12x)

31(2)
33(19)

04.14
| Pos. l Art.Nr. | Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung

20 3752145 1 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603

21 3752196 1 Be- und Entltiftungsschraube Vent plug M18x1,5

22 408 8680 1 Réaderkasten Trough Zirkon 8/250

23 455 0727 10 Rotorwelle Rotor shaft D235/50/35x228,5-M
ZI8

24 455 1541 10 Zahnrad Gear wheel 257,37x38/A50x45
Zi8

25 459 0946 2 Briicke Clamp plate 30,0x08,0x98,0
1x78-D11

26 877 1590 0 FlieRfett Grease Optimol ONAGEFO
180kg

27 877 1591 18 FlieRfett Grease Optimol OLIT 00
930kg

28 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41

29 886 3010 0 Schraubensicherung metal glue Weicon AN 306-62 / 50 mi

30 305 8696 22 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

31 3019714 4 Verschlussschraube Plug M16x1,5-5.8 Zn
DIN908

32 3056012 2 Scheibe Washer 21 1S0O7089 Zn

33 3752238 4 Aluminiumring Ring A 16x20x1,5
DIN7603

34 3752239 1 Aluminiumring Ring A 18x22x1,5
DIN7603

35 886 3012 0 WEICON Plast-0-Seal WEICON Plast-0-Seal 3009 Katusche

30x1,5

ZLEMKEN




n e

Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears 2
Zirkon 8/250 655 9537
04.14
| Pos. l Art.Nr, | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung 1
1 301 3846 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x45-10.9 Zn
2 305 9876 3 Sicherungsscheibe Washer 17,0x3,4x25,4
3 323 8072 3 Schutzkappe Cap GPN 300V142- D16
RAL5015
4 555 9537 1 Wechselradgetriebe Gear box w. change gears Zirkon 8/250-400
300/400 min.
5 877 1600 1 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41
6 886 3000 1 Loctite-Schraubsicherung Loctite Ergo 4100 hochfest

50g

ZLEMKEN




Schaltgetriebe/Gear box

2

Zirkon 8/250

655 9538

04.14

rPos.| Art.Nr. l Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0684 3 Stiftschraube

2 301 0866 1 Augenschraube

3 301 3658 1 Sechskantschraube
4 303 1021 1 Verstelimutter

5 303 1553 3 Zentriermutter

6 305 6141 2 Scheibe

7 305 9874 3 Sicherungsscheibe
8 323 8085 3 Schutzkappe

9 455 5507 3 Scheibe

10 555 9538 1 Schaltgetriebe

11 877 1600 1 Schmiermittel

12 886 3000 1 Loctite-Schraubsicherung
13 32110005 1 Schlussel

Stud bolt
Eye bolt

Hexagon bolt

Nut
Nut

Washer

Washer
Cap
Washer

Gear box
Grease
Loctite

Spanner

M16x1,5x80-10.9 Zn

BM16x260-8.8
D2=16,1 Zn DIN444
M16x45-8.8 Zn
DING33

M16 Zn Zirkon 10

M16x1,5x36 SW30
Zn

17/30x3
DIN/ISO-7089
23,4x3,4x34,5

4x40x60 1xD24 Zn
Zirkon 8

Zirkon 8/250-400
300/400 min.
Optimol-Spray TA
0,41

Ergo 4100 hochfest
50g

Gabel 30/ Ring 30
Zn

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine 3

Zirkon 8/250 666 1150

!
|
!
!

04.14
[ Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x371s17xb15-10.9
Zn
2 337 7022 1 Messerzinken Blade tine MZ28B RE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




3

Messerzinken/Blade tine
Zirkon 8/250 666 1151
T\::I:'//A:Li\\.\]

T
L
H i \ i
j : Vo
g M
& M
g

= i

’1 i

.’f i

N

04.14
Artikeltext / Description Abmessung

f Pos. | Art.Nr. i Stck.|
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x37Is17xb15-10.9
Zn
2 337 7023 1 Messerzinken Blade tine MZ28B LI
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




D

R

[

Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3
Zirkon 8/250 666 1152
04.14
l Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x371s17xb15-10.9
Zn
2 337 7024 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB RE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105

2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

3

Zirkon 8/250

666 1153

04.14

rPos.| Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3847 2 Sechskantschraube Hexagon bolt
2 337 7025 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate

M16x1,5x371s17xb15-

Zn
MZ28PB LI

12x32x105

2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN

10.9



Messerzinken/Blade tine 3
Zirkon 8/250 666 1160
04.14
| Pos. [ Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6006 4 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912
2 309 1280 1 Kerbstift Notched pin 6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17
3 309 1296 1 Kerbstift Notched pin 8x60 DIN1475-St
4 329 6143 3 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
5 337 7058 2 Messerzinken Blade tine SZ32 RE
6 455 0728 1 Rotorplatte Plate 32x176x189 4xD16,5
Z18
7 455 0729 1 Rotorriegel Locking bar 14x32x86 1xD16,5
Zn
8 4550730 1 Verriegelungsbolzen Locking pin SwW24/D16x58 ZN
9 459 8604 2 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn
10 555 0729 1 Rotorriegel Locking bar Zirkon 8

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine 3

Zirkon 8/250 666 1161

—
o
woo N

04.14
rPos. | Art.Nr. ! Stck.| Artikeltext / Description Abmessung J

1 301 6006 4 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912

2 309 1280 1 Kerbstift Notched pin 6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17

3 309 1296 1 Kerbstift Notched pin 8x60 DIN1475-St

4 3296143 3 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn

5 337 7059 2 Messerzinken Blade tine SZ32 LI

6 455 0728 1 Rotorplatte Plate 32x176x189 4xD16,5
ZI8

7 455 0729 1 Rotorriegel Locking bar 14x32x86 1xD16,5
Zn

8 4550730 1 Verriegelungsbolzen Locking pin SW24/D16x58 ZN

9 459 8604 2 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

10 555 0729 1 Rotorriegel Locking bar Zirkon 8

ZLEMKEN



Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3
Zirkon 8/250 666 1162
04.14
] Pos. l Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6006 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912
2 309 1280 Kerbstift Noftched pin 6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17
3 309 1296 Kerbstift Notched pin 8x60 DIN1475-5t
4 329 6143 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
5 337 7060 Messerzinken Blade tine SZ32P RE
6 455 0728 Rotorplatte Plate 32x176x189 4xD16,5
ZI8
7 455 0729 Rotorriegel Locking bar 14x32x86 1xD16,5
Zn
8 4550730 Verriegelungsbolzen Locking pin SW24/D16x58 ZN
9 459 8604 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn
10 555 0729 Rotorriegel Locking bar Zirkon 8

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 3
Zirkon 8/250 666 1163
04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6006 4 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x32-10.9 Zn
DIN912

2 309 1280 1 Kerbstift Notched pin 6x30 DIN1475-X12
CrMoS 17

3 309 1296 1 Kerbstift Notched pin 8x60 DIN1475-St

4 3296143 3 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn

5 337 7061 2 Messerzinken Blade tine SZ32P LI

6 455 0728 1 Rotorplatte Plate 32x176x189 4xD16,5
Z18

7 455 0729 1 Rotorriegel Locking bar 14x32x86 1xD16,5
Zn

8 4550730 1 Verriegelungsboizen Locking pin SW24/D16x58 ZN

9 459 8604 2 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105
2xM16x1,5 Zn

10 555 0729 1 Rotorriegel Locking bar Zirkon 8

ZLEMKEN




Trager/Carrier

4

Zirkon 8/250

622 2902

04.14
] Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessungj
1 301 3779 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
5 3056012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
6 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 422 2902 1 Trager Carrier ZPW+TRW Zirkon
8/10

ZLEMKEN




Trager/Carrier

4

Zirkon 8/250

622 2903

04.14

l Pos.] Art.Nr. | Stck.‘

Artikeltext / Description

Abmessung J

3013870
301 4601
303 0935
303 0936
3056012
305 6141

A b WN =

7 422 2903

N =2 a NN

Sechskantschraube spz.
Sechskantschraube spz.
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Trager

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Carrier

M16x65-10.9 Zn
M20x70-10.9 Zn
NM16-8 Zn DIN985
NM20-8 Zn DIN985
211807089 Zn

17/30x3
DIN/ISO-7089
RSW Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

Zirkon 8/250

622 6765

04.14
L Pos. I Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description } Abmessung —|

1 301 1719 60 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x47-8.8 Zn
DIN603

2 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 6130 8 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A

4 3017334 19 Sechskantschraube Hexagon boit M12x35-8.8 Zn
DIN933

5 301 7760 19 Biigelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

6 303 0932 38 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

7 303 0934 27 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

8 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

9 303 0951 60 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4

10 3056012 19 Scheibe Washer 211807089 Zn

11 305 6167 19 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

12 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

13 317 7699 19 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

14 319 9365 2 Flanschlager-Geh&useeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

15 349 2007 19 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW

16 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

17 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

18 422 6738 1 Tragrahmen Frame W
D500-250-20R125

19 423 2163 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW
D500-250-20R125

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

Zirkon 8/250

622 6765

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

20 423 5907 19 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 38 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

22 4239043 20 Trapezring Trapezring D500x52

24 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

25 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

26 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

27 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

28 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=

LEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

c

Zirkon 8/250

622 6779

04.14

{ Pos.{ Art.Nr. | Stck.|

Artikeitext / Description

Abmessung ]

1 301 1719 60 Flachrundschraube
2 301 4020 2 Sechskantschraube
3 301 3324 8 Sechskantschraube
4 301 7334 38 Sechskantschraube
5 303 0951 60 Sechskantmutter

6 301 7760 19 Bugelschraube

7 303 0932 38 Sicherungsmutter

8 303 0934 19 Sicherungsmutter

9 303 0935 6 Sicherungsmutter
10 305 6012 19 Scheibe

11 305 6167 19 Scheibe

12 301 3406 2 Sechskantschraube
13 317 7699 19 Exzenter

14 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
15 349 2007 19 Kunststoffabstreifer
16 422 2916 1 Tragplatte

17 422 2917 1 Tragplatte

18 422 7441 1 Tragrahmen

Bolt, cup square head
Hexagon bolt
Hexagon boit
Hexagon bolt

Hexagon nut
U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Synthetic scraper
Support plate
Support plate
Frame

M10x47-8.8 Zn
DING603
M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933

BM10 DIN439-4

M8/17/26/8.8 Zn
NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn

RCJ 35 35x118x39,9
4xM12
68x53,5x10 TSW

TRW RE
TRWLI

TPW-R
D500-2.50-20R125

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

4

Zirkon 8/250

622 6779

04.14
rPos. l Art.Nr. ! Stck.I Artikeltext / Description Abmessung

19 423 2192 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW-R
D500-2.50-20R125

20 423 5907 19 Abstreiferhaiter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 38 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

22 4239043 20 Trapezring Trapezring D500x52

23 459 4550 120 Klemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10
Zn

24 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

25 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

26 375 1277 2 O-Ring O-ring 79x2

27 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

28 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon boit M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

29 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

30 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

31 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




b

e

Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

4

Zirkon 8/250

622 7431

04.14

[ Pos.[ Art.Nr. ] Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube

2 301 1706 2 Flachrundschraube

4 301 7788 20 Bligelschraube

5 303 0934 40 Sicherungsmutter

6 303 1012 2 Sechskantmutter

7 305 6137 40 Scheibe

8 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
11 349 2000 1 Abstreifer-Stiitzplatte
12 349 2001 1 Abstreifer

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert
14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer

16 422 7431 1 Tragrahmen

17 423 2211 1 Zahnpackerwalze

18 423 5905 1 Abstreiferhalter

19 301 3324 8 Sechskantschraube

20 301 3406 2 Sechskantschraube

21 323 0411 2 Schutzkappe
22 3296124 2 Tellerfeder

23 3751277 2 0O-Ring

Bolt, cup square head
Boit, cup square head

U-bolt
Selflocking nut
Hexagon nut
Washer

Bearing cpl.

Scraper plate
Scraper

Scraper, hardfaced
Synthetic scraper
Scraper

Frame

Toothed packer roller
Carrier for scraper
Hexagon bolt

Hexagon bolt

Cap
Cup spring
O-ring

M10x20-8.8 Zn
DIN603
M10x30-8.8 Zn
DIN603
M12/43/94/8.8 Zn

NM12-8 Zn DIN985
M10 DIN934-8 Zn

13/25x3 DIN1441-St
Zn

RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x3x85

90x3x130
90x3x85
110x120x12
90x5x94

ZPW-R D500-2.50
ZPW-R D500x2440
70x5x375-D500

M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

D80/d35 t=2x5,5 Zn

40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller

4

Zirkon 8/250

622 7435

04.14
rPos. l Art.Nr. 1 Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 3011700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

2 301 1706 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 20 Biigelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn

7 3056137 40 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

1" 349 2000 1 Abstreifer-Stiitzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper 90x5x94

16 422 7431 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-2.50

17 423 2211 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x2440

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4

Zirkon 8/250 622 7441
04.14

| Pos.l Art.Nr. l Stck.f Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 3017334 38 Sechskantschraube
4 301 7760 19 Bugelschraube

5 303 0932 38 Sicherungsmutter

6 303 0934 19 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 3056010 19 Scheibe

9 305 6167 19 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 19 Exzenter

12 319 9372 2 Flanschiager-Gehauseeinheit
13 349 2005 19 Hartmetallabstreifer
14 422 2916 1 Tragplatte

15 422 2917 1 Tragplatte

16 422 7441 1 Tragrahmen

17 423 2231 1 Trapezpackerwalze
18 423 5906 19 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Support plate
Support plate
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

M16x110-8.8 Zn
DING31-A
M12x30-8.8 Zn
DING33
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
D20,5/28x3 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

60x5x94

TRW RE

TRW L!

TPW-R
D500-2.50-20R125
TPW-R
D500-2.50-20R125
40x8x312

D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4
Zirkon 8/250 622 7441
04.14
| Pos. i Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 0-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4

Zirkon 8/250 622 7446
04.14

I Pos.l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 3017334 32 Sechskantschraube
4 3017760 16 Bugelschraube

5 303 0932 32 Sicherungsmutter

6 303 0934 16 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 16 Scheibe

9 305 6167 16 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 16 Exzenter

12 3199372 2 Flanschiager-Gehauseeinheit
13 349 2004 16 Hartmetallabstreifer
14 422 2916 1 Tragplatte

15 422 2917 1 Tragplatte

16 422 7446 1 Tragrahmen

17 423 2236 1 Trapezpackerwalze
18 423 5906 16 Abstreiferhaiter

19 323 0411 2 Schutzkappe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Support plate
Support plate
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NMB8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x5x94

TRW RE

TRW LI

TPW-R
D500-2.50-17R150
TPW-R
D500-2.50-17R150
40x8x312

D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4
Zirkon 8/250 622 7446
04.14
rPos. l Art.Nr. I Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DiN444
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller 4

Zirkon 8/250 622 7450
04.14

| Pos.l Art.Nr. l Stck.] Artikeltext /| Description Abmessung

1 301 3324 8 Sechskantschraube

2 301 3422 2 Sechskantschraube

3 303 0934 2 Sicherungsmutter

4 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
5 323 0411 2 Schutzkappe

6 329 6124 2 Tellerfeder

7 3751277 2 O-Ring

8 422 7450 1 Tragrahmen

9 423 1030 1 Rohrstabwaize

Hexagon boit
Hexagon bolt

Selflocking nut
Bearing cpl.

Cap

Cup spring
O-ring

Frame

Tube bar roller

M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x75-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

RSW-R D400-2.50

D400x2454 RE 2.50

ZLEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller

4

Zirkon 8/250

622 7455

04.14
| Pos. ‘ Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

2 301 3422 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

5 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

6 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

7 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

8 422 7455 1 Tragrahmen Frame RSW-R D540-2.50

9 423 1040 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D540x2454 RE 2.50

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.HTM/Packer roller

4

Zirkon 8/250

622 7531

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 20 Biigelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn

7 3056137 40 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper 90x5x94

16 422 7431 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-2.50

17 423 2211 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x2440

18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon boit M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Telierfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.kurz/Packer roller

4

Zirkon 8/250

622 7535

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung J

1 301 1700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 20 Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 0970 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8

7 3056137 40 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpi. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper 90x5x94

16 422 7431 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-2.50

17 423 2211 1 Zahnpackerwaize Toothed packer roller ZPW-R D500x2440

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn
DIN931-A

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




gy - s

< g e g e e

Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4

Zirkon 8/250 62210054
04.14

l Pos.} Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 3017334 38 Sechskantschraube
4 301 7760 19 Bugelschraube

5 303 0932 38 Sicherungsmutter

6 303 0934 19 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 19 Scheibe

9 3056167 19 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 19 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Geh&useeinheit
13 349 2005 19 Hartmetallabstreifer
16 422 7441 1 Tragrahmen

17 423 2231 1 Trapezpackerwalze
18 42310012 19 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe
20 329 6124 2 Tellerfeder
21 3751277 2 O-Ring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon bolt

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

Cup spring

O-ring

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DINS31-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

60x5x94

TPW-R
D500-2.50-20R125
TPW-R
D500-2.50-20R125
8x94x260 2xD12,3
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/250

62210054

04.14

rPos. ‘ Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext /| Description

Abmessung

22 301 0853 2 Augenschraube

23 3014039 2 Sechskantschraube
24 305 6141 4 Scheibe

25 422 2932 1 Tragplatte

26 422 2933 1 Tragplatte

Eye bolt
Hexagon bolt
Washer

Support plate
Support plate

BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DiN444
M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

17/30x3
DIN/ISO-7089

TPW RE

TPW LI

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 4

Zirkon 8/250 62210055
04.14

| Pos.| Art.Nr. l Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 301 3324 8 Sechskantschraube
3 301 7334 32 Sechskantschraube
4 301 7760 16 Bligelschraube

5 303 0932 32 Sicherungsmutter

6 303 0934 16 Sicherungsmutter

7 303 0935 6 Sicherungsmutter

8 305 6012 16 Scheibe

9 305 6167 16 Scheibe

10 301 3406 2 Sechskantschraube
11 317 7699 16 Exzenter

12 3199372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit
13 349 2004 16 Hartmetallabstreifer
16 422 7446 1 Tragrahmen

17 423 2236 1 Trapezpackerwalze
18 42310012 16 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

20 329 6124 2 Tellerfeder

21 3751277 2 O-Ring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

U-bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Hexagon boit

Eccentric
Bearing cpl.

Scraper
Frame

Trapeze packer roller

Carrier for scraper
Cap

Cup spring

O-ring

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M12x30-8.8 Zn
DIN933
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M8/17/26/8.8 Zn

NM8-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
211807089 Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

M12x70-8.8 Zn
DIN931-A
SW24/20-M12/E2 Zn
RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

90x5x94

TPW-R
D500-2.50-17R150
TPW-R
D500-2.50-17R150
8x94x260 2xD12,3
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093
79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

4

Zirkon 8/250

62210055

04.14
l Pos. i Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Schutzstange gebogen/Protection 5
Zirkon 8/250 608 6124
04.14
| Pos. | Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5404 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 Zn
DIN933
2 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
4 408 6124 Schutzstange Protection 2xgekr. 40x8x879
1xD16,2
5 408 6148 Schutzstange Protection 40x8x850

ZLEMKEN




Schutzstange gerade/Protection

5

Zirkon 8/250

608 6144

04.14

rPos. | Art.Nr. l Stck.l

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5404 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 305 6141 2 Scheibe

4 408 6144 2 Schutzstange

5 408 6148 1 Schutzstange

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Protection

Protection

M16x40-8.8 Zn
DIN933
NM16-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/AISO-7089
gekr. 40x8x869
1xD16,2
40x8x850

=4

LEMKEN

P



Schutzrohr/Protection tube 5
Zirkon 8/250 608 6148
04.14
i Pos. ] Art.Nr. I Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3270 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x110-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 408 6113 1 Rohr Tube 33,7x4,5x2491
5 408 7831 6 Halter Schutzrohr Holder 70x70 Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Stiftverstellung/Adjuster

5

Zirkon 8/250

622 5607

04.14
I Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext /| Description Abmessung J

1 301 3884 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

3 311 9565 4 Klappstift Securing pin 4,5

4 313 8152 4 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x52/112V Zn

5 317 6801 2 Rohrchen Tube 26,9x5x26 Zn

6 422 1181 4 Verstellleiste Adjuster plate 60x12x374 15xD17

7 422 1182 4 Verstellleiste Adjuster plate 70x12x396 21xD17

8 301 3903 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x75-8.8 Zn
DIN931-A

9 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

=4

LEMKEN




Steinschutz/Stone protection

6

Zirkon 8/250

608 6458

e e e g gy e g

04.14

[ Pos.| Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1815 6 Flachrundschraube

3 301 3583 4 Sechskantschraube

4 303 0934 6 Sicherungsmutter

5 305 8580 6 Scheibe

6 305 6139 4 Scheibe

7 408 6450 1 Haiter Steinschutz aufen
8 408 6451 1 Halter Steinschutz au3en
9 408 6452 1 Halter Steinschutz mitte
10 408 6453 1 Haiter Steinschutz mitte
11 408 6458 1 Steinschutz

Bolt, cup square head
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Washer

Holder
Holder
Holder
Holder
Stone protection

M12x40-8.8 Zn
DING03
M14x55-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985

13/24x2,5 St-Zn
DIN125
28x15x2,5 Zn
DIN125
10x133x150 RE

10x133x150 LI
10x127x217 RE
10x127x217 LI
10x176x2440

ZLEMKEN




Bolzen zum Planierbalken/Pin for levelling bar

6

Zirkon 8/250 608 7814
04.14
f Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
2 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5

Zn

ZLEMKEN



Haltersatz zur Rohrstabwalze/Holder set 6

Zirkon 8/250 608 7819

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5408 2 Sechskantschraube Hexagon boit M16x55-8.8 Zn
DIN931-A

2 301 4039 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

4 302 8570 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
430-630

5 303 0935 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

6 305 6254 1 Scheibe Washer 251807089 Zn

7 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

8 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

9 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x156 Zn

10 408 7809 2 Halter Holder Zirkon 10

11 408 7804 1 Halter Holder Zirkon 7/9 - Mi

12 408 7805 2 Halter Holder Zirkon 7/9 - A

13 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/SO-7089

ZLEMKEN




Halter Planierbalken 70/Holder

6

Zirkon 8/250

608 7821

04.14

r Pos.l Art.Nr.

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3498
2 303 0934
3 305 8580
4 408 7821
5 408 7828
6 408 7829

Sechskantschraube

Sicherungsmutter
Scheibe

Flhrungsplatte

Platte
Lagerbock

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Guiding plate

Plate
Bearing biock

M12x120-8.8 Zn
DIN931-A
NM12-8 Zn DIN985

13/24x2,5 St-Zn
DIN125

70 10x123x187,5
4xD12,2
2x80x100
57,5x62x100
2xD12,5

ZLEMKEN




Konsole Drehrohr 70x70/Bracket 6

Zirkon 8/250 608 7822

04.14
l Pos. { Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3470 3 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x105-10.9 Zn
2 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 305 8580 3 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
4 311 9569 1 Formclip Clip 12x75 Zn
5 408 7822 1 Konsole Drehrohr 70x70 Bracket Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Planierbalken/Levelling bar

6

Zirkon 8/250

608 8563

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description [ Abmessung
1 301 5009 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN933
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 408 6128 1 Drehrohr Pianierschiene Tube Zirkon 8/250
5 408 8563 1 Planierbalken hinten Levelling bar 2380 Zirkon 8/250 H
6 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
7 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
8 3056124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St,
Zn
9 31710039 2 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn

ZLEMKEN

oy



H
H
;

Planierbalken/Levelling bar 6

Zirkon 8/250 608 8577

QQQQQQQQQQ\

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 6161 1 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn
2 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
3 321 6961 1 Exzenterhebel Eccentric lever D16x230/69x14x50/2]
Zn
4 408 8577 1 Planierbalken Levelling bar Zirkon 8/250

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper

7

Zirkon 8/250

557 2520

(1) 6

04.14

} Pos.l Art.Nr. | Stck.l

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 1 Sechskantschraube

2 303 0935 1 Sicherungsmutter

3 305 8551 1 Federsicherung

4 3137807 1 Bolzen

5 457 2520 1 Halter zum Spurlockerer
6 301 4039 1 Sechskantschraube

7 305 6141 1 Scheibe

Hexagon bolt

Selflocking nut
Securing clip

Pin

Holder for track scraper
Hexagon bolt

Washer

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A

NM16-8 Zn DIN985
Did41x3 A2
D12x59/117,5V Zn
70x70-40x20 Zirkon
M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper 7

Zirkon 8/250 557 2528

04.14
l Pos. I Art.Nr. ] Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon boit M16x110-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip Di41x3 A2

4 3137807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn

5 457 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
10V

6 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Spurlockerer ohne Halter/Wheel mark eradicator

7

Zirkon 8/250

557 4995

<) o o
c
G R
. Q
o
g
o
9
=
04.14
| Pos. | Art.Nr. ! Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x55-10.9 Zn
2 301 3779 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 301 5769 1 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M10x45-12.9-MU-10
Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DINS85
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE
15 305 1309 1 Sicherungsblech Locking plate 17x1,5x50 1xD11 Zn
16 337 4356 1 Gansefuldschar Duckfoot-share G25 5x250
17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GFS
18 3059900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN

e



Spurlockerer Schmalschar/Wheelmark eradicator 7
Zirkon 8/250 557 5001
%) o
0 10
0 14
13 o
__\ 0
M O
0
0
04.14
] Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung 1
1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x55-10.9 Zn
2 3013779 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 301 9681 1 Planetschraube ohne Mutter Bolt, special M10x45-8.8 Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
5 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Seilflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 3056015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
11 337 5476 1 Schar Share S$4-40x6x195
12 427 0083 1 Zinken Tine 20x130x310 FSUE
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE

ZLEMKEN




Rahmentrager/Frame carrier

7

Zirkon 8/250

608 6122

04.14
| Pos. ] Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3591 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x45 8.8 Zn
DIN933
2 301 3590 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x65-8.8 Zn
DIN931-A
3 303 0941 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 Zn DIN985
4 4086122 1 Rahmentrager Frame carrier Zirkon 8/250 RE
70x735
5 408 6123 1 Rahmentrager Frame carrier Zirkon 8/250 LI
70x735
8 305 6139 8 Scheibe Washer 28x15x2,5 Zn
DIN125
ZLEMKEN

s R e

s,




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Zirkon 8/250 657 4989

04.14
l Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70 40x20 Zirkon
10V
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

7

T

Zirkon 8/250 657 4990
04.14
| Pos. I Art.Nr. | Stck.} Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN



Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Zirkon 8/250 657 4998

04.14
| Pos. | Art.Nr. I Stck.] Artikeltext / Description Abmessung 1
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

7

Zirkon 8/250 65710042
e
!
g
o
]
]
c
g
o
04.14
] Pos. ‘ Art.Nr. [ Stck.‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2528 1 Halter zum Spuriockerer Holder for track scraper 70x70 40x20 Zirkon
10V
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN




Zufuihrscheibe/Feeding disc 8
Zirkon 8/250 657 2434
20
04.14
[ Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
4 313 8152 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x52/112 V Zn
5 457 2436 1 Halmfiihrung Stalk guiding 60x60x7,1 21,5/62
RE
6 301 6123 6 Senkschraube COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9 | M10x30-10.9 Zn
DIN7991-A
7 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
8 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
9 349 0458 1 Hohlscheibe Hollow disc D450/100x5 90 GRD
10 457 2438 1 Scheibentrager Zufiihrscheibe Disc carrier 60x20x504 D50 Re
11 3030193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
12 305 8924 2 Sicherungsring Securing ring 62x2 DIN472
13 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
14 3199116 2 Kegelrollenlager Bearing 30206.
15 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
16 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
17 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
18 447 8882 1 Nabe Hub 668 A
19 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206
20 215 1636 1 Achse Axle D50/40/30x128
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Zufiihrscheibe/Feeding disc

8

Zirkon 8/250 657 2434
20
04.14
l Pos. ‘ Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
22 349 0459 1 Hohischeibe Hollow disc D450/100x5
23 3014039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 457 2442 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62

RE

=4

LEMKEN



Zufuhrscheibe/Feeding disc 8
Zirkon 8/250 657 2435
20
04.14
[ Pos.| Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 311 8605 1 Federstecker

4 3138152 1 Bolzen mit Griff

5 457 2437 1 Halmfiihrung

6 3016123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter

8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohlscheibe

10 457 2439 1 Scheibentrager Zufiihrscheibe
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring

13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager

15 323 6345 1 Schmiernippel gerade
16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring

18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung
20 215 1636 1 Achse
21 301 5004 6 Sechskantschraube
22 349 0459 1 Hohischeibe

Hexagon bolt

Seilflocking nut

Spring pin

Pin with grip

Stalk guiding

COUNTER SUNK SCR. M12x45-12.9

Selflocking nut
Cap

Hollow disc
Disc carrier
Castle nut
Securing ring
Peg

Bearing
Grease nipple
Seal

Qil seal

Hub

Bearing

Axle

Hexagon bolt

Hollow disc

M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
NM16-8 Zn DIN985

5 DIN11024 Zn
D16x52/112 V Zn
60x60x7,1 21,5/62 LI

M10x30-10.9 Zn
DIN7991-A
NM10-8 Zn DIN985

D81/77/40x18x2 Zn
D450/100x5 90 GRD
60x20x504 D50 Li
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472
3,2x40 DIN94-St Zn
30206.

LAM 6 DIN71412
D120/65x1,6
40x55x7 BA

668 A

668A 2x30206
D50/40/30x128

M10x30-8.8 Zn
DIN933
D450/100x5

ZLEMKEN




Zufiihrscheibe/Feeding disc 8 }
657 2435 |

Zirkon 8/250

04.14
f Pos. | Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description | Abmessung
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 457 2443 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62 LI

ZLEMKEN



Seitenblechverlangerung/Side plate extension

9

Zirkon 8/250

608 3956

=
o)
4
04.14
I Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3575 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x40 8.8 Zn
DIN933
2 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 Zn DIN985
3 305 6180 8 Scheibe Washer 15 DIN7349
4 408 3956 1 Seitenblech zur Seitenklappe . Side plate Zirkon 5x200x384
RE
5 408 3957 1 Seitenblech zur Seitenklappe Side plate Zirkon 5x200x384 LI

ZLEMKEN




Seitenschild/Side shield

9

Zirkon 8/250

608 4009

04.14

rPos. ‘ Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3456 2 Sechskantschraube

2 301 4606 2 Sechskantschraube spz.
3 3030931 2 Sicherungsmutter

4 303 0934 2 Sicherungsmutter

5 303 0936 2 Sicherungsmutter

6 303 0941 4 Sicherungsmutter

7 305 6135 4 Scheibe DIN 134

8 305 6180 4 Scheibe

9 305 8572 2 Scheibe

10 317 3352 2 Einspannbuchse mit Presssitz
11 317 6657 2 Buchse

12 317 6793 4 Réhrchen

13 329 5004 2 Gummipuffer

14 329 8544 4 Zugfeder

15 3316312 4 Kette

16 408 3958 1 Seitenplatte

17 408 3959 1 Seitenplatte

18 408 4010 1 Halter zur Seitenklappe
19 408 4011 1 Halter zur Seitenklappe
22 317 3397 2 Einspannbuchse

23 305 6012 4 Scheibe

Hexagon bolt

Hexagon boit
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Expansion bush
Bush

Tube

Rubber buffer

Spring
Chain
Side plate

Side plate

Holder for side shield
Holder for side shield
Expansion bush
Washer

M12x90-10.9 Zn
DIN931-A
M20x80-10.9 Zn

NM6-8 Zn DIN985
NM12-8 Zn DIN985
NM20-8 Zn DIN985
NM14-8 Zn DIN985
13x28x2,5

15 DIN7349

6,4 DIN9021 Zn
EG28/32x20
D20/28x22
D22/12,5x25,5 R3
Typ-D D20x15
M6x18 NR 90Shore
5,5x32x249

G8x32 DIN5685 2GL
5x340x786 RE
Zirkon-10
5x340x786 LI
Zirkon-10

Zirkon 10 RE
Zirkon 10 LI
EG20/28x20-DIN149

211807089 Zn

B

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/250

661 1436

04.14

| Pos.l Art.Nr. [ Stck.{

Artikeitext / Description

Abmessung

1 301 4678 2 Sechskantschraube
2 303 0937 2 Sicherungsmutter

3 305 6161 4 Scheibe

4 305 8545 4 Sicherungsring

5 311 9567 4 Klappstift

6 317 6669 2 Rohrchen

7 3316130 2 Knotenkette

8 461 7915 1 Schienenwelle

9 461 8382 1 Fanghaken unten
10 461 8383 1 Fanghaken unten
11 461 8384 2 Riegel

13 461 9869 2 Kiemme

14 305 6254 8 Scheibe

15 461 8390 1 Fanghaken

16 461 8391 1 Fanghaken

17 301 3658 1 Sechskantschraube
18 303 0935 1 Sicherungsmutter
19 305 6141 2 Scheibe

20 481 5038 1 Schlauchhaiter

21 3137880 1 Oberlenkerbolzen kpl.

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Securing ring
Securing pin
Tube

Knotted-link chain
Drawbar

Hook, lower
Hook, lower
Locking bar

Clamp
Washer
Hook

Hook
Hexagon boit

Selflocking nut
Washer

Hose carrier

Top link pin with chain

M24x120-8.8 Zn
DIN931-A
NM24-8 Zn DIN985

17/40x6 DIN7349 Zn
3x30-35x1,25 Zn
4,5x32 Zn DIN11023
42,4x8x23,5 Zn
D2x150

D40 L2 Z2
Zirkon-Saphir 7 A RE|
Zirkon-Saphir 7 A LI
Zirk.-Saphir7A t=8
2xD21 1xD29
D40x35

251807089 Zn

RE Zi.9/Sap.AL 100
Ll Zi.9/Sap.AL 100
M16x45-8.8 Zn
DIN933

NM16-8 Zn DIN985
17/30x3
DIN/ISO-7089
40x10x214 1xD20,5
1xD16,5

KAT2 D25,4x140

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/250

661 1436

04.14
l Pos. i Art.Nr. I Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
22 301 3385 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55-8.8 Zn
DIN931-A
23 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DINS85

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/250

661 1438

04.14

l Pos.] Art.Nr. ] Stck.[

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3385 2 Sechskantschraube
2 301 3658 1 Sechskantschraube
3 301 4678 2 Sechskantschraube
4 303 0934 2 Sicherungsmutter

5 303 0935 1 Sicherungsmutter

6 303 0937 2 Sicherungsmutter

7 305 6141 2 Scheibe

8 305 6254 8 Scheibe

9 305 8545 2 Sicherungsring

10 305 8551 2 Federsicherung

11 311 9565 2 Klappstift

12 3137880 1 Oberlenkerbolzen kpl.
13 317 6669 2 Réhrchen

14 3316125 0 Knotenkette

15 461 7915 1 Schienenwelle

16 461 8546 1 Fanghaken

17 461 8547 1 Fanghaken

18 461 8548 2 Fanghaken unten

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Securing ring
Securing clip
Securing pin

Top link pin with chain
Tube

Knotted-link chain
Drawbar

Hook

Hook

Hook, lower

M12x55-8.8 Zn
DIN931-A
M16x45-8.8 Zn
DIN933
M24x120-8.8 Zn
DIN931-A

NM12-8 Zn DIN985

NM16-8 Zn DIN985
NM24-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/AISO-7089
251807089 Zn

3x30-35x1,25 Zn
Di41x3 A2

4,5

KAT2 D25,4x140
42,4x8x23,5 Zn
K22 Zn

D40 L2 Z2

12x189x300
2xD25,75 RE
12x189x300
2xD25,75 LI
Zirkon 8 - Saphir 7
AutoLoad

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/250

661 1438

04.14

rPos.| Art.Nr. I Stck.‘

Artikeltext / Description

Abmessung

19 461 8551 2 Riegel
20 461 9869 2 Klemme
21 481 5038 1 Schlauchhalter

Locking bar

Clamp
Hose carrier

8x50x95 1xD29
1xD17
D40x35

40x10x214 1xD20,5
1xD16,5

ZLEMKEN




Kupplungsdreieck/A-frame 10
Zirkon 8/250 661 6166
04.14
] Pos. l Art.Nr. ] Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4601 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn
2 303 0936 2 Sicherungsmutter Seilflocking nut NM20-8 Zn DIN985
3 3056012 2 Scheibe Washer 211807089 Zn
4 311 9300 1 Klappstift Securing pin 10mm
5 313 8150 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D25x79,5/96 Zn
6 317 6949 1 Roéhrchen Tube 33,7x6,3x31 Zn
7 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn
8 440 1171 2 Strebe Strut 12x89x409,5
] 561 6166 1 Kupplungsdreieck A-frame Zirkon 7/9 250-400

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings 10
Zirkon 8/250 661 8364
N
e AN
&
A
R
k\\\\/;
Ny
/
ke
&
04.14
] Pos.| Art.Nr. | Stck.{ Artikeltext / Description Abmessung

1| 3014332 2 | sechskantschraube

2 301 4350 2 Sechskantschraube

3 301 5393 1 Sechskantschraube gekiirzt

4 303 0936 5 Sicherungsmutter

5 305 6015 2 Scheibe

6 3056012 7 Scheibe

7 317 6949 2 Rohrchen

8 317 9321 2 Bundbuchse

10 461 8365 2 Anbauplatte

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Washer

Tube

Flange bushing
Mounting plate

Hook, upper/Zirkon Solitair

M20x75-8.8 Zn
DIN931-A
M20x80-8.8 Zn
DIN931-A
M20x110-8.8 Zn
(130)

NM20-8 Zn DIN985

21 DIN7349

21 1S07089 Zn
33,7x6,3x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn

U 20x190x388
1xD32/20,25
12x454,5x167,5

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fittings 10
Zirkon 8/250 661 8365
04.14
[ Pos. [ Art.Nr. l Stck.! Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3994 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x100-12.9 Zn

2 301 4287 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 4333 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

5 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

6 305 6165 6 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn

7 317 6792 2 Réhrchen Tube 22/16x30,5 Zn

8 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

10 461 8365 2 Anbauplatte Mounting plate U 20x190x388
1xD32/20,25

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair Hook, upper/Zirkon Solitair 12x454,5x167,5

12 3056012 6 Scheibe Washer 211807089 Zn

13 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

14 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

10

Zirkon 8/250

661 8380

04.14
] Pos. | Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

2 301 5393 1 Sechskantschraube gekuirzt Hexagon boit M20x110-8.8 Zn
130

3 3014287 2 Sechskantschraube Hexagon bolt §V|20))(65—8.8 Zn
DIN931-A

4 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 Zn
DIN931-A

6 303 0936 5 Sicherungsmutter Selfiocking nut NM20-8 Zn DIN985

7 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

8 305 6012 7 Scheibe Washer 211807089 Zn

10 317 6949 2 Rohrchen Tube 33,7x6,3x31 Zn

11 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

13 461 8380 2 Fanghaken oben Hook, upper Zirkon 9-Solitair KA

14 461 8381 2 Anbauplatte Mounting plate Zirkon 9-Solitair KA

ZLEMKEN




Fittings/Fittings 10
Zirkon 8/250 661 8399
04.14

l Pos.l Art.Nr. l Stck.]

Artikeltext / Description

Abmessung 1

2 301 5393
3 301 5412
4 301 4350
6 303 0936
7 305 6015
8 305 6012
10 317 6949
1" 317 9321
13 461 8398
14 461 8399

N RN NNNNO

Sechskantschraube gekiirzt
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe
Roéhrchen
Bundbuchse

Fanghaken H oben/Zirkon Solit.

Anbauplatte H

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Washer

Tube

Flange bushing
Hook H, top
Mounting plate

M20x110-8.8 Zn
(130)

M20x70-8.8 Zn
DINS931-A
MZ20x80-8.8 Zn
DIN931-A

NM20-8 Zn DIN985

21 DIN7349

21 15807089 Zn
33,7x6,3x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn
12x198,6x454,5
20x156x388

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestinge/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/250

661 8450

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung J
1 301 3779 4 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x60-10.9 Zn
2 301 3870 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x65-10.9 Zn
3 302 8568 1 Oberienker Top link KAT2 230-340 M24
4 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985S
5 3056141 13 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
6 309 6072 3 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
7 313 2525 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/105 Zn
8 313 2543 4 Bolzen Pin D25x60/82 Zn
9 317 3345 8 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25
10 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
11 3291785 1 Flachformfeder U-spring 40x4x393 SW24
12 3319880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpi.
13 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
14 461 8414 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2
15 461 8440 2 Lenker Link AHG 70x22 235/65
16 461 8441 1 Lenker Link AHG 80x30-D38/D29
17 461 8442 1 Anbaurahmen Mounting frame AHG 70x70x810
Zirkon-ST
18 461 8443 1 Lenkerranmen Link frame AHG 808/673/240
19 461 8444 2 Anschlag Stop 199/20
20 461 8445 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x229x206 D38
21 301 5393 1 Sechskantschraube gekirzt Hexagon bolt M20x110-8.8 Zn
(130)

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestéange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/250

661 8450

04.14
I Pos. | Art.Nr. l Stck.l Artikeltext /| Description Abmessung
22 301 5408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 Zn
DIN931-A
23 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
24 3056012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
25 309 7000 4 Spannhtilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
28 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450
29 309 6055 2 Spannhdilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn
30 313 8058 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/59/80 Zn
31 313 8059 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/99 M10x1
Zn
32 305 8861 6 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
33 305 2040 6 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn
34 313 7939 1 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115
35 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
36 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple CM10x1

DIN71412-90 GRD

ZLEMKEN




Frontanbaubock/Front headstock

10

Zirkon 8/250

661 8472

04.14
{ Pos. l Art.Nr. I Stck.l Artikeltext / Description Abmessung J

1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DING31-A

2 301 4606 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x80-10.9 Zn

3 302 8571 1 Oberienker mit Griffmutter Top link KAT2 670-900

4 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

5 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

6 305 2040 2 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

7 305 6165 4 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn

8 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn

9 313 7880 2 Obertenkerbolzen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x140

10 313 8058 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/59/80 Zn

11 3236348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

12 461 8480 1 Lenker Link 80x25x693 RE FAB

13 461 8481 1 Lenker Link 80x25x693 L1 FAB

14 461 8478 1 Frontanbaubock Front headstock Zirkon 9/9K

15 461 7972 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z3 GEB

16 461 9892 2 Sperrstiick Adjusting piece D55x100 2xD18

17 317 3345 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25

18 46110017 1 Schienenwelle Drawbar D55 L2 Z3 GEB
980lg

ZLEMKEN




e

Teile fir Frontanbau/Parts for front mounting 10
Zirkon 8/250 661 8475
04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3997 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

3 305 6259 2 Scheibe Washer D45/29x12

6 3119302 2 Klappstift Securing pin 12x60

7 313 7939 3 Oberienkerboizen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115

12 313 8230 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2 Zn

13 461 8471 2 Schienenplatte Plate for drawbar 300x12x100

14 461 8472 1 Schienenplatte Plate for drawbar Zirkon 9/7 RE Front

15 461 8473 1 Schienenplatte Plate for drawbar Zirkon 9/7 Li Front

16 461 8475 1 Turmverlangerung Extension for headstock AHG-Zirkon
7/9-FA-ST

17 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

18 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

19 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/250

661 8540

i O—17
04.14
I Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3658 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-8.8 Zn
DIN933

2 301 3779 12 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn

3 301 3992 1 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x100-8.8 Zn

4 301 5452 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-8.8 Zn
DIN931-A

5 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450

6 303 0934 4 Sicherungsmutter Selfiocking nut NM12-8 Zn DIN985

7 303 0935 17 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

8 305 2040 6 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

9 305 6141 17 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

10 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

11 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn

12 309 6055 2 Spannhiilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn

13 3137939 1 Oberlenkerboizen kpl. Top link pin with chain KAT2 D25,4x115

14 313 8058 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/59/80 Zn

16 3138195 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x50

16 317 3343 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x14

17 317 3344 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x16

18 317 3345 4 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x25

19 317 6828 2 Réhrchen Tube 30/12x16

20 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestiange/Hydraulic lift linkage

10

Zirkon 8/250

661 8540

04.14

[ Pos.l Art.Nr. | Stck.' Artikeltext / Description Abmessung

21 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

22 3319880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpl.
23 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
24 461 8540 1 Lenkerrahmen Link frame Zirkon 8/250 +300
25 461 8541 2 Lenker Link 80x15x588
26 461 8542 1 Lenker Link 25x150x870 5xD29
27 461 8543 1 Zylinderhalter Carrier for ram Zirkon 8
28 461 8544 2 Anschiag Stop 12x98x380 4xD 16,2
29 461 8545 1 Anbaurahmen Mounting frame Zirkon 8
30 461 8549 4 Unterlenkerplatte Lower link plate 10x239x292
31 461 8550 2 Fanghaken Hook AHG 15x435-KAT2

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fittings

10

Zirkon 8/250

681 3010

04.14

] Pos.l Art.Nr. | Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3837 2 Sechskantschraube
2 301 4020 1 Sechskantschraube
3 301 5009 4 Sechskantschraube
4 303 0933 4 Sicherungsmutter

5 303 0935 3 Sicherungsmutter

6 305 8545 2 Sicherungsring

7 309 6072 1 Spannhiilse

8 311 8605 1 Federstecker

9 3137770 1 Bolzen

10 3138152 1 Bolzen mit Griff

1 3316131 1 Knotenkette

12 459 9342 1 Klemmplatte

13 481 3010 1 Klemmbock

14 481 3011 1 Fanghaken

15 481 3012 1 Konsole

16 311 7660 1 Splint

17 311 9565 1 Kiappstift

18 3014039 1 Sechskantschraube
19 305 6141 3 Scheibe

20 305 8696 4 Scheibe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut
Selflocking nut
Securing ring
Expansion bush
Spring pin

Pin

Pin with grip
Knotted-link chain
Clamping plate

Clamp device
Hook
Bracket

Peg

Securing pin
Hexagon bolt

Washer

Washer

M16x60-8.8 Zn
DIN931-A
M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
M10x40-8.8 Zn
DIN933

NM10-8 Zn DIN985

NM16-8 Zn DIN985
3x30-35x1,25 Zn
8x40-DIN1481 Zn
5 DIN11024 Zn
D25x78 2xD8-56 Zn
D16x52/112V Zn
D2x100

8x100x224
2x70-D11

90x90
20x175x414,6
70x70-Zirkon 7+9
8x45 DIN94-St Zn
4,5

M16x120-8.8 Zn
DIN931-A

17/30x3

DIN/ISO-7089
A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




seitl. Warntafel/Lateral warning board

11

Zirkon 8/250 670 1726
04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3254 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 317 6643 2 Roéhrchen Tube D20/11x26
4 321 5012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
5 321 5013 1 Aufsteckteil Piug-on unit LI HL11027
6 321 9926 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R2 282x423 (B2
TP-ESC-A 06021)
7 321 9927 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R1423x282 (B1
TP-ESC-A 06021)
8 470 1632 2 Leuchtenhalter Carrier for light Zirkon 6+9
25x25x3x300
9 305 8696 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Leuchtenhalter/Carrier for light

11

Zirkon 8/250

670 1750

&’\
! '\ o
! \;‘\\
i .
I )
| s
| ‘ s
s B! N
k‘\ . i N
i i i ~
{3\ i ‘ ‘;\\"\
"~ I .
N B 3
3~ ! |
! RY !
s ) Y
'\"‘\‘ N |
SN
1= 2
EHTRCS X
«Ad!gﬂa! @
!;%ng! 4 t
o)
g | N
i e ! @
H}&n ‘ ®\
J e s
2 (;@21 - 1
!itﬂg@o!
lgi2%
i
fito!
1o
i
04.14
I Pos.| Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3918 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80-8.8 Zn
DIN931-A
2 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
3 4701750 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x129x144 Zi.RE
4 470 1751 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x129x144 Zi.LI

ZLEMKEN




Warntafel mit Beleuchtung/Warning boards with lighting 11
Zirkon 8/250 670 2011
10,12

10,12
\

2
1
6
r—l:l:{ l D 4
7 6
£
f D =
<
04.14
l Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3215012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
2 321 5013 1 Aufsteckteil Plug-on unit Li HL11027
3 321 9917 2 Riickstrahler Reflector 6200K
4 321 9936 1 Warntafel Warning board RE 423x423
DIN11030
5 3219937 1 Warntafel Warning board LI 423x423
DIN11030
6 373 2124 2 Stecker Alu Plug 7-polig
7 373 2140 1 Kupplungsdose Connector socket 72.
8 373 3130 1 Riickleuchte Rear light BBS95R RE
9 3733133 1 Ruckleuchte Rear light BBS95L LI
10 373 3431 2 Positionsleuchte Position light PL86
11 373 3526 2 Lichtscheibe Light glas RE E95
12 373 3529 2 Lichtscheibe Light glas E86
13 373 3801 2 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
14 373 3802 2 Schutzhaube vorne Front cover SH95/1

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

11

Zirkon 8/250 670 5055
3)
04.14
l Pos. 1 Art.Nr. l Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DING33

2 3059883 2 Federring Spring ring 8 DIN127

3 470 5055 1 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard 1.3/8"

4 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn

5 470 5066 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

11

Zirkon 8/250

670 5063

04.14
l Pos. I Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description ] Abmessung
1 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon boit M10x25-8.8 Zn
DIN933
2 305 6132 3 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 470 5063 1 Zapfwellenschutz PTO guard 2752171240

ZLEMKEN




Gelenkwelleniiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

11

Zirkon 8/250

673 4501

04.14
l Pos. I Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 Zn
DIN912
2 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5 DIN934-8 Zn
3 305 9958 2 Facherscheibe Washer AZ5,3 DIN6798 Zn
4 313 8151 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x61,25/75 Zn
5 473 8033 1 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 10/K
6 573 4366 1 Sensor Sensor INS-M12x1x45
IF5997
7 573 4463 1 Schlepperbox Drehzahlw Tractor box Zirkon 7/9
8 573 4464 1 Verteilerbox Drehzahlwéachter Distribution box Zirkon 7/9
9 573 4465 1 Kabel Schlepper.-Verteilerbox Cable 5300
10 573 4466 1 Kabel mit Sensor Drehzahl Cable DLC.DW20
11 573 4470 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 600Ig.
12 573 4474 1 Sensorkabel-Abschaltsensor Sensor cable 25001g.
13 573 8045 1 Sensorhalter Sensor holder zur KE-Zirkon 7/9
14 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
15 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
16 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
17 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DING85
18 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ASO-7089
19 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
20 473 8025 1 Montageblech Mounting plate 125x80x2 2xD8,5
2xD5,5

ZLEMKEN




Gelenkwelleniiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

11

Zirkon 8/250

673 4501

04.14
I Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 475 4355 1 Halter fiir Umschaltblock Holder 50x6x190 D20

3xD10

ZLEMKEN




Achse zum SpuranreiBer/Axle for track marker

12

Zirkon 8/250

582 1248

04.14
l Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985
3 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
4 349 0460 1 Hohlscheibe Hollow disc D380/100
5 482 1248 1 Achse Axle D30x595
6 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
7 305 8924 2 Sicherungsring Securing ring 62x2 DIN472
8 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
9 319 9116 2 Kegelrollenlager Bearing 30206.
10 323 6345 1 Schmiernippe! gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
11 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
12 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
13 447 8882 1 Nabe Hub 668 A

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket 12
Zirkon 8/250 582 1302
04.14
] Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
2 303 1020 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-8 Zn
3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
4 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 482 1300 1 Achse mit Platte Axle with plate D35
7 482 1302 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 RE

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket 12
Zirkon 8/250 582 1303
04.14
| Pos. ‘ Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext /| Description Abmessung
1 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9
A=max.3mm Zn
2 303 1020 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-8 Zn
3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
4 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 482 1301 1 Achse mit Platte Axle with plate D35
7 482 1303 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 LI

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreifRer/Swivel bracket

12

Zirkon 8/250

682 1302

57
i
A
A

i
’

#
7

:/;:x_ f

§/
Vi
.
s

o
LA b
8

}—

g

-
SR
S
2
04.14
Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
2 301 5409 4 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x50-8.8 Zn
3 301 7811 4 Bigelschraube U-bolt M16/70/110 (310lg)
Zn
4 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 329 5010 2 Parabelpuffer Buffer D60x75-M10x28
7 582 1302 1 Schwenkkonsole Spuranreifl3er Swivel bracket D35 247 RE "A"
8 582 1303 1 Schwenkkonsole Spuranreifier Swivel bracket D35 247 LI "A"
9 301 3367 4 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x45-8.8 Zn
11 301 3779 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
12 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
13 317 6828 2 Ré&hrchen Tube 30/12x16
14 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
15 303 0933 2 Sicherungsmutter Selfiocking nut NM10-8 Zn DIN985

ZLEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

12

Zirkon 8/250

682 1306

1. Zirkon 9 ohne Plenierbelken
2. Zirkon 9 mit Planierbalken

3, Zirkon 7 ohne Planierbalken
4. Zirkon 7 mit Planierbalken

6. Zirkon 7 mit Gner Turm ohne Plenierbalken
6. Zirkon 7 mit 9ner Turm mit Planierbalken

04.14
| Pos | Art.Nr. ‘ Stck.l Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn

2 301 5409 1 Sechskantschraube spz. Hexagon boit M16x50-8.8 Zn

3 301 5423 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN931-A

4 301 7792 2 Blgelschraube U-bolt M12/100/140 Zn

5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 Zn DIN985

7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

9 305 6958 2 Scheibe Washer 18/30x3 DIN126-St
Zn

10 309 6038 2 Spannhiiise Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8

1 313 1608 1 Bolzen Pin D16x77 2xD5 Zn

12 331 4917 1 Seil geflochten schwarz Rope D6x3000 DIN83331
Form-E

13 482 1225 2 Klinke Ratchet 38x334x77
50-2xD10,5

14 482 1231 1 Sperrklinke Pawl 4x173x179 D16,5-55

15 482 1304 1 Halter fir Klinke Holder 340x61 24xD12,5

=4

LEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

12

Zirkon 8/250

682 1307

Syl
\
s

'
VAN
P
\

\

Vi
%f
A

/

/o,

W s
s
/7

7

17
77

s

04.14
] Pos. [ Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn

2 301 5409 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x50-8.8 Zn

3 301 5423 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN931-A

4 3017793 2 Biigelschraube U-bolt M12/120/160 Zn

5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0933 4 Sicherungsmutter Seiflocking nut NM10-8 Zn DIN985

7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

9 305 6958 2 Scheibe Washer 18/30x3 DIN126-St
Zn

10 309 6038 2 Spannhiilse Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8

11 313 1608 1 Boizen Pin D16x77 2xD5 Zn

12 331 4917 1 Seil gefiochten schwarz Rope D6x3000 DIN83331
Form-E

13 482 1225 2 Klinke Ratchet 38x334x77
50-2xD10,5

14 482 1231 1 Sperrklinke Pawl 4x173x179 D16,5-55

15 482 1304 1 Haiter fiir Klinke Holder 340x61 24xD12,5

16 301 5385 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn

17 301 5424 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 Zn
DIN931-A

18 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

12

Zirkon 8/250

682 1307

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.t Artikeltext / Description Abmessung
19 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
20 305 8696 4 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




SpuranreiBergestinge/Rods for track markers 12
Zirkon 8/250 682 1308
04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
2 482 1250 1 Klemme Clamp D30-50x15 100mm
3 482 1306 2 Stange Rod 40x12x839 2xD10
2xD16
4 482 1310 2 Ausleger Arm 50x18x1200
D12,25/16,25
5 582 1248 2 Achse zum Spuranreil}er Axle for track marker D30x595 668A
6 309 6068 1 Spannhiilse Expansion bush 8x30-DIN1481 Zn
7 309 6072 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

13

Zirkon 8/250

573 8045

2 =
// i sl
1 50:0! -3
oo jigu,o! :7/14%
OO Nooat 0o,
00| Nooml iog
M 1oAY MU
oo oo HOn
el I2ySox oA
Hom HA070 iy
Y a7l Ho
s | i A
I oA
9 ot g
o 3 i
H | : . o
O oA i :
Ho T s
1y LT
UXJ gl g
u- ‘/"\\!! i
e =3
P Li‘,‘}‘\‘

.8

)

04.14

l Pos.} Art.Nr. | Stck.}

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1802 1 Fiachrundschraube
2 303 1512 1 Fliigelmutter

3 305 6958 1 Scheibe

4 305 9970 1 Facherscheibe

5 473 8045 1 Sensorhalter

6 473 8046 1 Haiter

Bolt, cup square head

Wing nut
Washer

Washer
Sensor holder
Holder

M12x30-4.6 Zn
DING03
M12-DIN315-5 Zn
18/30x3 DIN126-St
Zn

A12,5 DING798 Zn

25x2x75,25

ZLEMKEN




Drosselriickschlagventil/Throttle nonreturn valve 13
Zirkon 8/250 575 2134
04.14
l Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 2480 1 Drosselscheibe Restrictor washer 0,3 Nut
2 375 3992 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE10L M16x1,5
ED
3 3754714 1 Stutzen Stud IGM16x1,5/EGM16x1,5

ED

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram

13

Zirkon 8/250

575 2266

04.14

| Pos.| Art.Nr. l Stck.[

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5817 2 Zylinderschraube
2 302 9109 1 Gelenkgabel

3 575 9280 1 Dichtungssatz

4 301 5832 1 Zylinderschraube
5 302 9103 1 Gelenkgabel

6 575 9231 1 Dichtungssatz

Allen screw
Fork-type joint

Seal set
Allen screw

Fork-type joint
Seal set

M10x55-8.8 DIN912
M36x2,5-69/28x93
D30

40/80
M12x40-12.9
DIN912

D30-83 M39x1,5

D40/80

ZLEMKEN




;
!
&

Hydraulikzylinder/Ram 13
Zirkon 8/250 575 2283
N
2
NH <
N
04.14
| Pos.| Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 302 9094 1 Gelenkgabel
2 5759176 1 Dichtungssatz
3 5759177 1 Dichtungssatz

Fork-type joint
Seal set
Seal set

M27x2-D30-68
D40/90
D40/90

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram 13
Zirkon 8/250 575 2298
2
04.14
l Pos.l Art.Nr. } Stck.] Artikeltext /| Description Abmessung

1 302 9092 1 Gelenkgabel

2 5759179 1 Dichtungssatz
3 5759231 1 Dichtungssatz
4 5759257 1 Dichtungssatz

Fork-type joint
Seal set
Seal set
Seal set

M27x2-65-D30
D40/80
D40/80
D40/80

ZLEMKEN



|
?

Hydraulikzylinder mit Gabel/Ram 13
Zirkon 8/250 575 2299
AR
T
L/
\1
04.14
| Pos.l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5759181 1 Dichtungssatz Seal set 40/90
2 302 9096 1 Gelenkgabel Fork-type joint M30x1,5-D30
60x60x105
3 575 2281 1 Hydraulikzylinder ohne Kopf Ram DZ90/320 D30

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Ram 13
Zirkon 8/250 575 2324
E Y
- AN N
— R .
N
04.14
| Pos.| Art.Nr. [ Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9087 1 Gelenkgabel Fork-type joint M22x1,5-D25-86
2 5759224 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
3 575 9266 1 Dichtungssatz Seal set D30/63

ZLEMKEN

et PGSR NN S T



Zugzylinder/Hydraulic ram 13
Zirkon 8/250 575 2338
1
A ;
< @ E_mﬁwz = T?ﬂ@ @
04.14
| Pos.l Art.Nr. ] Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 575 9256 1 Dichtungssatz

Seal set

D16/32

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/250

675 5104

04.14
| Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext |/ Description Abmessung

1 305 2040 1 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

2 305 2230 4 Stiitzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DINS88
Zn

3 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn

4 3132544 1 Bolzen Pin D25x53/64 Zn

5 313 8060 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x71/92 U-61
M10x1 Zn

6 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

7 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

8 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5

9 3752196 1 Be- und Entliiftungsschraube Vent plug M18x1,5

10 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn

11 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

12 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

13 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupiing BG-3 12L M18x1,5

14 3754020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

15 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

18 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD

19 5759705 1 Hydraulikrohr Tube 12x47 kpl.

20 5752324 1 Hydraulikzylinder Ram DZ63/30-245-515-2x

D25G

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/250

675 5105

04.14
| Pos. l Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung
1 305 2040 1 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn
2 305 2230 4 Stiitzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DING88
Zn
3 305 8861 2 Sicherungsring Securing ring 25x2 DIN471 Zn
4 313 2544 1 Boizen Pin D25x53/64 Zn
5 313 8060 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x71/92 U-61
M10x1 Zn
6 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
7 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
8 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5
10 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
11 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
12 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
13 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
14 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
15 375 4500 3 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
18 4752618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
19 575 9705 1 Hydraulikrohr Tube 12x47 kpl.
20 5752324 1 Hydraulikzylinder Ram DZ63/30-245-515-2x
21 325 1610 2 Kennzeichnung Marking T3

D25G

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/250

675 5200

i

7
29
'\‘. &

(28) (18)
2
|

(8)
6
04.14
] Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
3 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn
9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn
10 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
1" 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
12 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5BO 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 3754020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
18 3754311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
22 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40x320-580+-5

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 13

Zirkon 8/250 675 5200

(10)
6
(8)
6
04.14

Pos. | Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40/320-580
28 475 8866 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x100 GEK17,5
29 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
30 3752196 1 Be- und Entluftungsschraube Vent plug M18x1,5
31 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
32 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

13

Zirkon 8/250

675 5202

(2)
04.14
l Pos. } Art.Nr. l Stck.l Artikeltext /| Description Abmessung J

1 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn

2 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71Zn

3 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn

4 325 1180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400

5 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

6 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5B0O 1,5

7 375 2196 1 Be- und Entliiftungsschraube Vent plug M18x1,5

8 375 2199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn

9 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

10 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

11 3754311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn

12 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

15 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD

16 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL

17 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40

18 475 8866 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x100 GEK17,5

19 5752283 1 Hydraulikzylinder Ram DZ90/40-320

20 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G

21 305 2055 1 Passscheibe Shim 30x42x2,0 DIN988

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 13
Zirkon 8/250 675 5202
04.14
| Pos. } Art.Nr. l Stck., Artikeltext / Description Abmessung
22 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
23 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
24 3133023 - 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
25 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
26 375 2607 2 Griff Halbschale Handie -
27 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/250

675 5205

04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0306 1 Linsenschraube Flatheaded bolt M6x45-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

3 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn

4 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn

6 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn

7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn

8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn

9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn

10 3133012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn

11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

12 3752121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5 BO 1,5

14 3752199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn

15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

16 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

17 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn

18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

21 3759852 2 Schelle Clamp LNG-19/19PA

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/250 675 5205
04.14
Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x220
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40x320-580+-5
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Ram DZ80/40/320-580
28 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
29 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
30 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

13

Zirkon 8/250 675 5207
12
04.14
[ Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
2 305 2051 1 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn
3 305 2055 1 Passscheibe Shim 30x42x2,0 DIN988
5 305 8867 1 Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71 Zn
9 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
12 3752121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselplattchen Throttle plate D12x1,5 BO 1,5
14 375 2199 1 Kugelhahn Valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 3754311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5Zn
18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angie union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Tube 12x2x220
26 575 2283 1 Hydraulikzylinder Ram DZ90/40-320

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA 13
Zirkon 8/250 675 5207
04.14
[ Pos.‘ Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
28 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
29 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
30 3251603 2 Kennzeichnung Marking P3
31 325 1610 2 Kennzeichnung Marking T3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage SpuranreiBer/HY-assembly track marker

13

Zirkon 8/250

675 8407

04.14
l Pos. | Art.Nr. | Stck.] Artikeltext / Description Abmessung

1 575 2185 1 Senkdrossel 4-Kerben Throttle 0,8 SW19 M16x1,5

2 5752338 1 Zugzylinder Hydraulic ram EZ32/16x200

3 375 2091 1 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

4 3752717 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling 1G M16x,5
-Bg3-SW30

5 375 2122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

6 375 2502 1 Drosseischeibe Dreibein Restrictor washer 1,0

7 375 4010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn

8 475 2629 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1350
M16/M18x1,5

10 3752480 1 Drosselscheibe Restrictor washer 0,3 Nut

1 375 3992 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE10L M16x1,5
ED

12 5752134 1 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve DRS 14,3 Nut

13 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4

14 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8

15 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2400-1010/PTO-shaft W2400-1010

14

Zirkon 8/250

655 7209

Coe————— e Buatei oA, b -, Dot
mlmnﬂ P10 drore sreft T (=) froving i, gy ——— [y Bestelir Iticmegs 8- ortn
——-—-—! Trowaitio V- SIETI0ABEH v 1768 i o B8 GITERGHAD oo KB51/20-2400-1 3/4°GIKF; Me1B60%  Mih jpagmp TR G7omq7 B 17.06.9
Linitewr 4 Ritérenca. R daploy T D e

o Jo—— — -
e L P = o = et P JR— -
e clisat eaken Proapifini; ey oot T Popriniy Lenk Cunoner droning o Pochire T

par client en RS, plam el Rochire Tige

2177 ? h
B

e

/I_,/—:’/w/f;j/,
L *Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Kr. der Position 1 ongeben !

L-— When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de comzande, indiquer aussi Lo réFérence du repire 1 !

Losuim At e300 007
rermrra
Lo Riornca 03077

o e i
O 51 i pew i bt
i &t ] fapis [itiwon BT, 1 i Biii] ovion tainiamn — —— besipanion
NG = A A N T~ T 2 Ry oor Dol chacs TATEEr & backon & rigtre;
o 3 Tover 10 aive shall, batl ¥1 e i ot of dieaction of ratation [ 4 pere de rotation,
Sirts

e
RS TERTETRID [ alontme IoG1FES W1
reares au

ot govd o
[Outer #10 & ve shef U hall with
rd Yot

SR Rigare St PaLite
5.

R i e
Sotabe 60 we birian irorion 52 e by 38 va ceoreio bube 5 e 89 om
S it Rppe bires | 18 e by 2000 eersa o .. i)
e ) ;
B
g || T R Y e T e e . R T 1 T
T i EL ey = o et
e [ TR e T vt ey i T
ey ottt ts et ot hcon o suspin |t G2 s o e,
TS | [P R, iR hert THocten heraal
TRE e e O YO
i o t
e
T
R s amey
i
il i e
) S R i e R T
i R [ Seren.
g e 13T
e e s
ey T Samaes
i TR T T — Y TN )
T i < Bioeab ity siis Sosstoa

04.14

t Pos.' Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description

Abmessung

1 655 7209 0 Gelenkwelle W2400-1010 PTO-shaft W2400-1010

W2400-1010
2x1.3/8"-6 SK

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft 14

Zirkon 8/250 655 7266

——-—-—-—Ei Oriovawsta Bustnd 14 Zeatsimgy M
WAITERSTHEID woeveon et craptc o g l
B AN (o PARPOTSIONOKONZL o JOH2 o VS o OB i ocirin etavied
N T e o SR TS T R
S Kte Fardenzestrang v Mawhewe s Trse o
ewt Cutoner Amengs v i
oo thent temken Bif 6 plom chork 655 7266 Motk KE-Zirkon 8 T P e e
- - - - ST Treser T ot et et ¥t gratecteur o i i
% > ¥ TR Aorr 238 m sweren Srorves 78 Cox 37 BT A Fhsccomncir Tuba 4 3% 355
E T TR e e TR o i rrAeacAN T ey
R | Ty F5 Ao V5 e ser v Lrorten P Tave by 1% Thetcarciy Tube Fb 4o T3

4 whaE RO Trecrsice W copivie

- e
Y
R, —stE L em e e

(5) F). e e
U e s A
beatlivencs gonseret ratiie tube) hardense i Tube profile; trafed
Jaew 17w e re rartes tube by 176 Thatcorcte wow te 12
Aver T A T | cutile Tve hate peatiis
[Kon 135 ow ¥drzar rocten tube oy 135 M " Rutcosle tune 4¢ 333w
\ e T e e
- T e e e T
o= . s

TENRE] ey ey
P - o ki swca
S NN EC RN rrauititive deral T Enecalia $imesiction

04.14

l Pos.| Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 655 7266 1 Gelenkwelle PTO shaft P400-PG20-1010
K64/22L 1650Nm

ZLEMKEN



Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/250

65510010

Pos, Artikel-Nummer  Menge Bezeichnung
CS6TO071CER0774B Gelenkwelle
1 5720G0355 1 AUSSENGABEL
2 4120G0012R40 2 KREUZGARNITUR
5 204566853 1 AUSSENGABEL
8 341053000R10 1 SPANNSTIFT
12 2253P0560 1 PROFILROHR AUSSEN
13 2703N0570 1 PROFILROHR INNEN
16 341043000R10 1 SPANNSTIFT
17 204566854 1 AUSSENGABEL
21 BWG159004R 1 ABSCHALTKUPPLUNG LR23 S5-6/105 1900NM 1-3/4Z6 748
25 218060201 2 SCHUTZMANSCHETTE
26  2550G0001R02 1 LAUFRING
28  310001431R30 6 SCHRAUBE
29 5TNN1S6071C 1 SCHUTZRICHTER MIT SCHUTZROHR, AUSSEN
30 5MNN1S6071C 1 SCHUTZRICHTER MIT SCHUTZROHR, INNEN
32 2550G0002R02 1 LAUFRING
40  252000101R02 2 HALTEKETTE
48 399143000 1 AUFKLEBER
@ 49 399CEEO051 1 AUFKLEBER
50 399CEEO011 1 HANDBUCH
51 435000321R1 ZIEHVERSCHLUSS RT S4-7/104-6 1-3/8
91 CS6T07100RO7ESS 1 GELENKWELLENHAELFTE, AUSSEN OHNE SCHUTZ
92 CS6T0710074BISS 1 GELENKWELLENHAELFTE, INNEN OHNE SCHUTZ
e wa L. 93 CS6T071CERO7ESS 1 GELENKWELLENHAELFTE, AUSSEN MIT SCHUTZ
- 2 94 CS6TO71CE74BISS 1 GELENKWELLENHAELFTE, INNEN MIT SCHUTZ
95 5ES6071CESS 1 SCHUTZHALFTE, AUSSEN
3 96 51S6071CESS 1 SCHUTZHALFTE, INNEN
97 5CS6071CESS 1 KOMPLETTSCHUTZ
@
all| | |
- |
72 J J - 79 80 8f 82 8 #
R Moret { 71812012 DSETO71CEN7002
04.14
] Pos. 1 Art.Nr. [ Stck.[ Artikeltext / Description Abmessung
1 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft S6-710 1.3/8-6 NS

1900

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/250

65510011

6557301

Positioniening von Langkoch und Bohrung - siche Anleitung 126369
Slot and hole positioning - see instuctions 126950
Positonnemanl du lrou obiong et du trou - voir notice 126969

G0 Kenyrscheid e GRN teryvesd EL-
Posir. EBorkd-Ne. [“"W" Besebdr, Pom . Dexcrd b, richrusgsdis. Btz
Ao Fatkia Deiing Ko Past by oy Fat Ko Deuning Mo Par b
Resm s RN o Pon Rt Berorng Drzcrgaon Disgreton R L7 R P s Bangraumy Deagizon D sgaten
LIRE: s Y xo] 1P 3 I 1330 1 RGHG0-S5 Fifengabed inboard yoke Nichore 7 o
2 i 47 freer § 24 N$578 610608 2 1S0AF213:85 Spaneit Spring-hpe sraight pin Goupiie Mastiee
- guan, et 25 16314 7545355 1 5 Profirne; geinet Profia tuba; heraned Tube profT2; cment?
3 4 PHOOG PONSY 721 Ouer % G345 680001 18 Sl Pig Bovchen
wnear Stz e inngs quars bl dem i nlrew 2 $IRI88 T34RADF 1 86410 Pr g Tube profi?
4 1ER 1 » 371 33300 246 Graissaur ? fppes
PG-Rotv. 2 epus 60802 18 Sinplen Py Bouchon
PCTrchier | 18(s) 1 ondofs} % s BUN 1 RGHH0SE Ribergudet Intoard yoke Nhors ? gorge
5 1R 1 st 10h132 863000 H Gty Bearrg g Bague e gissemint
- 52128768 88048 1 wRPY Rippes Guard tone: o
1 2423 26841 1 ASRE00-1 3406} | AS-Gubsbhompinll A5-yoks compiela Micess AS corgllis - PG-Trichiae Shaden PG cone by § 6s) Rascoursit eone PG de 1 00d%s)
12 3316 agrses 11 1 A8 oty Varouliags AS complet; 1ypa 55 11p8ST 8065904 1 Hbdodary Coat Obtwraiour
13 3003 31300 1 AGELS JE) Adfgedmubel ma Schehesih  Quackulisconnedt yoke Wlchaite ? veroudage ropide 54 12308 68.35.603] 1 L4lmm Schriichisr Guard come (e protoien
14 3N2 agraset 109 2 Q Foussol it 90 125971 agraoe 2 1 i i .
21 43146 6003 2 260" ¥ - e
2 63270 2 B | Keged Schmiamippet Lobricaton fting Geaissew
04.14
{ Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 55510019 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection S6 1.3/8-21
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft S6-710 1.3/8-6 NS

1900

ZLEMKEN




3
i
:

e

e

Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/250

65510012

5557301

*k

Positionierung von Langloch und Bohung - siche Aniciung 126868

Slot and hole pasitioring - see instructions 126969
Positionnement du lrow oblong et du trou - voir notice 126969

G ‘Bidrctred 1o RN Weerchedd fewtnn

Pomti. | Dot Zeduss. Brateb b, Poad. | Beveldr | Zadumgel, Backbis,
3 Patis (L0 Pattis (™3 Rak Draghis. Parha
e A R aPon R Borcrrg. Deserpren Ogretn ey RMwxs RR P TMoe By Dosarzton Magron

1938 218 4557301 1 PEPO-PCIEHEE) 2 R 8133 1 RG #0085 Rilengabel inboard yoe Wochore ? gusge

2 5 0 e P e 20 %}578 610608 2 SO8E21385 Spancsiy Springtype staight pin Gouplie Zastique

g 5 1604 754555 1 88 P
3 1 14 it % G343 BEH 185 Sigpfen Pl Bouchon
nneser Schuuh e innier quard hof damsproectenr in ey O (BI83 734500 1 86410 Profiete L Tuba peofi?
4 1N i Demi i % BN B0 246 wBOp Drivei iCaK Grisaeer ? ragper
Re Y 2 85110 650802 1% Sigfen g Bowchon
DG-Trichtnr 1 Rippo(n) ¥vzen Shanten PG cone by § rbis} Raooourcr cone PG do § oodfs) N NEB BUN 1 RG 50058 Rifengane! Inboard yoke Nxhore ?qoge.

5 i i 3 i S1 10132 86,2000 2 Glelring. Bearing g ‘Bagua de glssernist

. PE-Rav oy 52 124768 B83468 1 mRPg 0= Rigper Guard cone

11 NP423 2584104 1 ASOB00-12:416) | AS-Gobel Fomplalt AS-yok complele. Michuie AS congills. . PG-Trichter 1 Snoren PG wy 115} 1 ondais)

12 3%J916 oyosat 11 1 AS Yoraetha? komplos, 6172 ) Vanouoge A Pt 55 1ipast 8065104 1 Hodecharg Cowt Comeaionr

13 34003 %1800 1 AGH01 348 Wochone ? vermodage repde 54 120308 £8.38.803] 1 L=40fmm Schutatrichie Guard oone g protacteut

H TR agas 10 2 joJ Pousscl ¢ verouilage rapide off, 124071 aqmeet 22 1 &

2 A 600483 2 2607 : i Bioc o - o

2 8770 2 B Kegel Schmiamippel Lubrication g [

04.14
] Pos. l Art.Nr. | Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 55510020 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection S6 1.3/4-6
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft S6-710 1.3/8-6 NS
1900

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

14

Zirkon 8/250

65510013

6357301

)k

Positionerung von Langloch und Bofirung - siche Anleitung 126369
Slot and hole positioring - seo instructions 126569
Pesitionnement du Lrou cbiong et du trou - voir noice 26859

GRN ‘aercrend. {omian

Foadir Peadi. Deuel 4, Tddramyty Bustedr,
- O P e v
g e’ RNt WP tercy [ Descnyeon Dngwon

1 135 213 45T 1 2 e #1330 1 RS H00SS Rilengatel Klcrore 7 guge.

2 i ineee P A€ 578 610608 7 IS0RE-1haS Spanneit Springdype siaight pin Gouplie Masticue

- o 25 154278 754555 1 st Proffoh, gobines Profbe twbe; hardanad Tuba proft?, chmene?

3 1 el Our 81 % 64 00 185 Sicghen Bovchon

- wngrer S e nner quard bolf Gamiprolociens ey T OATPBE 754011 1 410 Probircix Tube pectid?

4 10 1 i i B BN 3L 248 Sching Schmamigpel Grissaw ? fmapper

Aoty 3y 28 6340 680802 18 Sioplen Bouchon
PG-Trichier § Rippe! 1 i) 1 oadifs) B 15 BUY 1 RGHDISE Repgads Nchore ? gonge

5 13 1 St B3 863000 2 Gioirhg EBagos de gfisosment

- 52 12§763 BEMES 1 nRPY L Guard core.

11 3423 2684104 1 Ty Michare AS corpl?is - PG-Trichiae | Shoren PG cone by 1r(s) Rascoursi cone BG 6 1 cadsls)

12 354316 agmas 11 1 A8 Vosseth P hamplet; 67000 hpal 53 19631 8065104 s Rocesdung Qufaient

13 3003 21800 1 AGE0R1 348 yoe Mighase vemukage ropd2 54 1338 683860 1 L=40mm Schutstichisy e protsctier

1% 302 st i 2 i 0 124371 et 2 1

21 18148 60003 2 #%GP et G i o o -

72 OLjO4S S32700 2 B Kegel Schvriznipps Ludwication fiting Grussaus

04.14
r Pos. l Art.Nr. | Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 55510021 1 Gelenkwellenanschiuss PTO shaft connection S6 1.3/4-20
2 65510010 1 Gelenkwelle PTO shaft S6-710 1.3/8-6 NS

1900

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

14

Zirkon 8/250

67010108

04.14
| Pos. | Art.Nr. } Stck.| Artikeltext / Description [ Abmessung
1 3016750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
3 47010090 1 Zapfwellenschutz PTO guard 292/241/280

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard 14
Zirkon 8/250 67010109
04.14
] Pos. } Art.Nr. l Stck.l Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 | 3056124 2 | Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
3 | 47010091 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN







FEE[S-1705278

P N ft 066-8555 F I W Lt FE ¥ 1 0 6 1 ZFE #h 2
TEL 0123—26—1123
FAX 0123—26—2412

FREEFEPr 0668555 F m £ K& 1 0 6 1 F #h 2
TEL 0123—22—5131
FAX 0123—26—2035

EEEFEMA 0084100 XEHFEEHFLEHORY 119 1%EMH4 4
TEL 0162—82—1932
FAX 0162—82—1696

HwILE XA 080-2462 w LM 22%d 1 TH12F4
TEL 0155—37—3080
FAX 0155—37—5187

hiEEERRT 086-1152 2 F M hZEmdtBr2 TH 16 &2
TEL 0153—72—2624
FAX 0153—73—2540

FRIEETAEATILFRE 1 11#1hE120%&ES3
TEL 0198—46—1311
FAX 0198—45—5999

fil & & FAr 983-0013 EWEMAHEHHFRAPHFFEMEA17 9 — 1
TEL 022—388—8673
FAX 022—388—8735
INDE PR 3230158 5 K B/ i £ 2 5 1 2 — 1
TEL 0285—49—1500
FAX 0285—49—1560
RKILHERT 484-0804 2 M B R UM PEFTEAHES B 1
TEL 0568—69—1200
FAX 0568—69—1210

= Xpr 700-0973 RILEEUMIEERTFTHHFE704—-103
TEL 086—243—1147
FAX 086—243—1269

AEEATEHERER/MNUEE 1639 —1
TEL 096—389—6650
FAX 096—389—6710

#BYE R 885-1202 HHEEMBE T SHMEESL 10032
TEL 0986-53—-2222
FAX 0986-53-2233

EEE XM 028-3172

DiE

HE A E EFT 861-8030

i

¥%.25.01.28®



